êt'----

Mhtktórlo dõ Educação
sÜtuto Federal dQ Parara

P o RTARI A N 695 DE 08 DE MARÇO DE 20 1 8

O Dimtor de Desenvolvimento de Pessoas da
Pí6-Reitoria de Gestão de Pensou do Instituto
f'cderal do Parada, no uso d& competência quc Ihe
confere a Portaria N' 727 de 03/07/2017,
considerando o que consta na portaria 623/1 1 do
Magnífico Reitor c o contido no processo n'
23411.001650/2018-73,

RESOLVE

Designar os servidores abaixo relacionados para compomm a Comissão de

Avaliação de Desempenho por Mérito Profissional do(a) servidor(a) NILSON DOS SANTOS

MORAIS, lotado(a) no CAMPUS CURITIBA

No1ne SIAPE Escolaridade

l . IVONE ZAPOTOSZEK 21 16580

1 802892

1962475

SUPERIOR

2. ROGERi0 DOMINGOS DE SiQUPtKA SUPERIOR
SUPERIOR3. DIRCEIA ROMERO CALIXTO

ANDERSON LUIZ ADAMS

Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INS'nTUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av,Vector Ferrelra dü Amara1. 306-Tarumá, Curltiba - PR l CEP 82530-230 - Brasa